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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K88010301S

2. Data e Regjistrimit 10/06/2008
3. Emri i Subjektit S I L V E R
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/11/2006
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/11/2006

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Njesia Bashkiake nr 5, Rruga Bajram Curri, 
Pallatet 1 Maji, Godina nr 7, Shkalla 4, Kati 1-re 
12.700.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e ndertimit dhe gjelberimit : 

Projektime,kolaudime dhe supervizime.Sherbime 
publike,Pastrim i siperfaqeve urbane. Kryerja e sherbimeve 
funerale, organizimi i veprimtarive perkujtimore te cdo lloji 
dhe kryerja e cdo aktiviteti qe i sherben ketij qellimi. 
Mirembajtje dhe zhvillim dekori ne mjedise urbane. 
Mirembajtje objekte ndertimore. Pastrime ambientesh te 
brendshme dhe te jashtme, ne institucione qendrore, 
shkollore,private,fetare si dhe largimi i 
mbeturinave.Sherbime transportesh te ndryshme,sherbime te 
ruajtjes dhe te sigurise.Riparime dhe sherbime te pajisjeve te 
ndryshme.Shoqeri reklamash dhe publiciteti, hapje dhe 
menaxhim shkollash, kopshtesh, librarish etj.Supervizione te 
puneve publike.Agjensi turistike.Sherbime te  ruajtjes se 
personave,objekteve dhe veprimtarive.Sherbimi i ruajtjes dhe 
sigurise fizike (SH.R.S.F) dhe ne fushen e mbrojtjes nga 
zjarri dhe per shpetim. Sherbime te ruajtjes se personave, 
objekteve dhe veprimtarive. Berja e akteve te ekspertizes 
teknike per zjarret e rena.Berja e projekteve teknike te 
MNZSH, pergatitja e dokumentacioneve per marrjen e aktit 
teknik.Sherbime nderhyrese higjeno–sanitare.Sherbim 
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ushqimi social dhe hoteleri.Ushtrim aktiviteti ne fushen e 
ushqimit social,bar-bufe, restorante, piceri, hoteleri ne pika 
te caktuara dhe sherbime ambulante jashte  ketyre 
pikave.Pergatitje dhe shperndarje ushqimi ( 
katering)Sherbime lavanterie dhe hotelerie.Tregtim mallrash 
dhe shitje me shumice dhe pakice,import-eksport te artikujve 
te ndryshem ushqimore,industrial apo mallra te ndryshme 
konsumi,konfeksione,elektrike,elektronike,kompjuterike,kan
celari,kozmetike,tregtim produkte bujqesore e 
blegtorale,fruta -perime,higjeno-sanitare dhe 
hidraulike,prodhime qeramike,artizanati,pajisje zyrash si dhe 
montimi dhe mirembajtja e tyre.Tregtim materiale 
elektrike,hidraulike,ndertimi,marangozi,makineri e 
pajisje,stervitje,detergjente dhe materiale pastrimi, fidane, 
bime dekorative, produkte veterinare,etj.Blerja, tregtimi, 
prodhimi, mirembajtja e Teknikes, Pajisjeve dhe lendeve qe 
nevojiten per shuarjen e zjarrit dhe shpetimin. Import dhe 
tregtim me shumice dhe pakice artikuj farmaceutike. 
Sherbime mbeshtetese dhe sherbime postare. Punime 
germimi. a- 
Pastrim,mbledhje,transport,depozitim,menaxhim,trajtim,riku
perim,asgjesim dhe shitje e mbetjeve inerte, 
ekologjike,industriale,shtazore,gomave te automjeteve, 
vajrave te perdorur, llumrave industriale,ujerave te 
zeza,skorjeve te mbetura nga shkrirja e metaleve. b-
Pastrim,mbledhje,transport,depozitim i mbetjeve te 
rrezikshme dhe jo te rrezikshme c-Ndertim dhe menaxhim i 
vendepozitimeve te mbetjeve inerte dhe urbane. Sherbime 
dezinfektimi dhe sterilizimi. Tregtim te artikujve dhe 
produkteve qe lidhen me sherbimet e dezinfektimit dhe 
sterilizimit, artikujve higjieno - sanitare,bujqesore, agrare e 
veterinere ne pergjithesi. Importe  te produkteve qe kane te 
bejne me fushen e pastrimit dhe tregtimin e tyre. Sherbime 3-
D, dezinfektim, dezinsektim dhe deratizim. Sherbime 
ekspertize higjeno-sanitare, Sherbime ekspertize higjeno-
shendetsore, Sherbime nderhyrese higjeno-sanitare, 
Sherbime te tjera shendetesore dhe/ose higjenosanitare, 
Sherbime Pest Control (DDD -Dezinfektim, Dizinsektim, 
Deratizim) - te cdo lloj ambienti te brendshem dhe te 
jashtem, publik e privat.Sherbime te ndermjetsimit ne tregun 
e punes dhe formimit profesional.
Linard Balani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/08/2023                Deri: 20/08/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët LinardBalani

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 12.700.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Autobot MAN me Targë AA846NX 
dhe Nr.Shasie WMAL770509Y034864 Vlore Orikum  
ORIKUM VLORE,REPARTI USHTARAK 
2004,PASHALIMAN,VLORE Vlore Orikum   VLORE, 
Reparti Special për Kufirin dhe Migracionin “DELTA”, 
Rradhimë,Vlorë, Tirane Tirane  TIRANE Mjet Frigoriferik 
me Targë AB 372 AG dhe Numër Shasie 
W0L6WZU1AH9601535 Shkoder Shkoder   Shkoder,Spitali 
Rajonal Shkoder,Rruga Kole Heqimi,Shkoder Tirane Tirane  
TIRANE Kamion IVECO MAGIRIUS me Targë AA395LY 
dhe Nr.Shasie WJMA1VP0004254091 Shkoder Shkoder  
SHKODER Shkoder, Reparti  i Nderhyrjes se Shpejte, Rruga 
Levizja  e Postribes. Tirane Tirane  TIRANE Kamion 
Mercedes Benz me Targë AA271XD dhe Nr.Shasie 
WDB6114181P207133 Vlore Vlore  VLORE Vlore,Rruga 
Dytesore Bestrove,Godina Nr 16, Kati i pare, Ish Reparti 
Ushtatrak 5001,VLORE 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: S I L V E R
E-Mail: shpksilver@gmail.com  
Telefon: 0674851514 042200757 +355674851514

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-143275-06-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/03/2009 Numri i ceshtjes: CN-231844-03-09

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B90111D7-8EBB-451D-AD9F-6E18A9A69AED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD7A549F-D115-4AA2-A9A7-CA89C8E9F3C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D32C40A-44D2-49B6-A115-DA7044CD8150
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=472CB667-F578-4A39-8619-DC10A38D7882
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Telefon ishte            ("")          u be            ("0692144363")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Lagjia Nr.4, 
Pallati 27, Ap.6;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Lagjia Nr.4, 
Pallati Nr.27, Ap.6;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Erion Balani")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Alfred Joanidhi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Erion Balani")                      Nga data "25/03/2009             
Ne daten "25/03/2014
eshte larguar administratori:            ("Bashkim Balani")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

07/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-238197-04-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Ndre Mjeda,pallati 40/1,kati 1,pranë shkollës Naim Frashëri.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-274160-07-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Gjergj Fishta, Pallati tek Shallvaret Nr.10, Kati i Pare.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Ndre Mjeda,pallati 40/1,kati 1,pranë shkollës Naim Frashëri.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5150549E-5DEC-4728-BB06-546CB0C6FF1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87827E53-73C7-4790-9326-5BF1B570ABDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0437172F-77EA-48DD-B987-90DF8AE06818
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B70515B9-A6B0-4B42-9377-C9CB7E470E98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=313F0444-F034-461A-BF75-D469AEF7B570
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23ECDB10-0B19-4D04-BB90-B9FCED55333D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9499127-9B37-433E-98A5-CA6F8681BBD2
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Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/10/2009 Numri i ceshtjes: CN-298276-10-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Gjergj Fishta, Pallati tek Shallvaret Nr.10, Kati i Pare.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-485654-01-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: hapje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Gjergj Fishta, Kulla Nr. 1, Shkalla Nr. 2, Kati II;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/02/2011 Numri i ceshtjes: CN-512060-02-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 24.02.2011 per shtimin e objektit te 
veprimtarise.
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("044518567")         
Objekti ishte            ("Punime ne fushen e sherbimeve publike,punime ne siperfaqe te 
gjelberta,parqe e pyll-parqe,pastrim i siperfaqeve urbane,kryerja e shebimeve 
funerale,organizimi i veprimtarive te tyre,tregetim me shumice e pakice ,import- eksport te 
artikujve te ndryshem,tregetim fidane,farera bujqesore,bime dekorative,produkte 
veterinare,pesticide,ushtrim aktivitieti ne fushen e ushqimit social,punime dhe prodhime 
nderitimi,pastrime ambjentesh te brendshme e te jashteme ne institucione, etj.")          u be            
("Punime ne fushen e sherbimeve publike,punime ne siperfaqe te gjelberta,parqe e 
pyll-parqe,pastrim i siperfaqeve urbane,kryerja e shebimeve funerale,organizimi i 
veprimtarive te tyre,tregetim me shumice e pakice ,import- eksport te artikujve te 
ndryshem,tregetim fidane,farera bujqesore,bime dekorative,produkte 
veterinare,pesticide,ushtrim aktivitieti ne fushen e ushqimit social,punime dhe 
prodhime nderitimi,pastrime ambjentesh te brendshme e te jashteme ne institucione, 
etj.Punime germimi ne toke,ndertime cilvile dhe industriale.Rikonstruktim dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=239139C8-7C0E-45D4-B645-57D204EAA85D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE476BC4-3E9A-4205-BF90-6DA231A1BC8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36DD4D16-987F-4D6A-B81E-9E01B80DA440
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC71094D-F473-44E9-BB86-405237780A1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5678B280-B90C-4455-BA7B-722CB4677BE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ECC6AF9-5E46-4E68-A7BD-D96B7D162428
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DDA89D9-0913-48FD-8EE9-61D28B482EF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=891C314C-EAF1-48ED-87E9-FA8E12FBDFA4
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mirmbajtje godinash civile e industriale,veshje 
fasadash.Rruge,autostrada,mbikalime,hekurudha,tramvai,metro,pista 
portuale.Ujesjellesa,gazsjellesa,vajsjellesa,vepra kullimi dhe vaditje.Punime ne 
prishjen e ndertimeve.Impiante hidro-sanitare,kuzhina,lavanteri,mirmbajtja e 
tyre.Punime rifiniture te muratures dhe te lidhura me to,rifiniture me materiale 
druri,plastik,metalik dhe xhami si dhe rifiniture te natyres teknike 
ndertuese.Sinjlistika rrugore jo ndriçuese.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-542160-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.04.2011 per emerimin e 
administratorit te ri te shoqerise,shitimin e objektit te veprimtarise si dhe emerimin e  
drejtuesit teknik z.Ylli Feka.
Objekti ishte            ("Punime ne fushen e sherbimeve publike,punime ne siperfaqe te 
gjelberta,parqe e pyll-parqe,pastrim i siperfaqeve urbane,kryerja e shebimeve 
funerale,organizimi i veprimtarive te tyre,tregetim me shumice e pakice ,import- eksport te 
artikujve te ndryshem,tregetim fidane,farera bujqesore,bime dekorative,produkte 
veterinare,pesticide,ushtrim aktivitieti ne fushen e ushqimit social,punime dhe prodhime 
nderitimi,pastrime ambjentesh te brendshme e te jashteme ne institucione, etj.Punime 
germimi ne toke,ndertime cilvile dhe industriale.Rikonstruktim dhe mirmbajtje godinash 
civile e industriale,veshje 
fasadash.Rruge,autostrada,mbikalime,hekurudha,tramvai,metro,pista 
portuale.Ujesjellesa,gazsjellesa,vajsjellesa,vepra kullimi dhe vaditje.Punime ne prishjen e 
ndertimeve.Impiante hidro-sanitare,kuzhina,lavanteri,mirmbajtja e tyre.Punime rifiniture 
te muratures dhe te lidhura me to,rifiniture me materiale druri,plastik,metalik dhe xhami si 
dhe rifiniture te natyres teknike ndertuese.Sinjlistika rrugore jo ndriçuese.")          u be            
("Punime ne fushen e sherbimeve publike,punime ne siperfaqe te gjelberta,parqe e 
pyll-parqe,pastrim i siperfaqeve urbane,kryerja e shebimeve funerale,organizimi i 
veprimtarive te tyre,tregetim me shumice e pakice ,import- eksport te artikujve te 
ndryshem,tregetim fidane,farera bujqesore,bime dekorative,produkte 
veterinare,pesticide,ushtrim aktivitieti ne fushen e ushqimit social,punime dhe 
prodhime nderitimi,pastrime ambjentesh te brendshme e te jashteme ne institucione, 
etj.Punime germimi ne toke,ndertime cilvile dhe industriale.Rikonstruktim dhe 
mirmbajtje godinash civile e industriale,veshje 
fasadash.Rruge,autostrada,mbikalime,hekurudha,tramvai,metro,pista 
portuale.Ujesjellesa,gazsjellesa,vajsjellesa,vepra kullimi dhe vaditje.Punime ne 
prishjen e ndertimeve.Impiante hidro-sanitare,kuzhina,lavanteri,mirmbajtja e 
tyre.Punime rifiniture te muratures dhe te lidhura me to,rifiniture me materiale 
druri,plastik,metalik dhe xhami si dhe rifiniture te natyres teknike 
ndertuese.Sinjlistika rrugore jo ndriçuese.Ne sherbmin e ruajtjes dhe sigurise fizike 
(SH.R.S.F) dhe ne fushen e mbrojtjes nga zjarri dhe per shpetim.Sherbimi i ruajtjes 
dhe sigurise fizike per objekte dhe persona fizike.Berja e akteve te ekspertizes teknike 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0401DD5E-9FFA-4004-ABDF-4521778EB5D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C910DC1B-C780-4044-A48E-E9F79E6C5E66
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per zjarret e rena.Berja e projekteve teknike te MNZSH-se, pergatitja e 
dokumentacionit per marrjen e aktit teknik.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Safet Hoxhalli")                      Nga data 
"21/04/2011             Ne daten "21/04/2016

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-544170-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim vendimi, date 26.04.2011, per ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Punime ne fushen e sherbimeve publike,punime ne siperfaqe te 
gjelberta,parqe e pyll-parqe,pastrim i siperfaqeve urbane,kryerja e shebimeve 
funerale,organizimi i veprimtarive te tyre,tregetim me shumice e pakice ,import- eksport te 
artikujve te ndryshem,tregetim fidane,farera bujqesore,bime dekorative,produkte 
veterinare,pesticide,ushtrim aktivitieti ne fushen e ushqimit social,punime dhe prodhime 
nderitimi,pastrime ambjentesh te brendshme e te jashteme ne institucione, etj.Punime 
germimi ne toke,ndertime cilvile dhe industriale.Rikonstruktim dhe mirmbajtje godinash 
civile e industriale,veshje 
fasadash.Rruge,autostrada,mbikalime,hekurudha,tramvai,metro,pista 
portuale.Ujesjellesa,gazsjellesa,vajsjellesa,vepra kullimi dhe vaditje.Punime ne prishjen e 
ndertimeve.Impiante hidro-sanitare,kuzhina,lavanteri,mirmbajtja e tyre.Punime rifiniture 
te muratures dhe te lidhura me to,rifiniture me materiale druri,plastik,metalik dhe xhami si 
dhe rifiniture te natyres teknike ndertuese.Sinjlistika rrugore jo ndriçuese.Ne sherbmin e 
ruajtjes dhe sigurise fizike (SH.R.S.F) dhe ne fushen e mbrojtjes nga zjarri dhe per 
shpetim.Sherbimi i ruajtjes dhe sigurise fizike per objekte dhe persona fizike.Berja e akteve 
te ekspertizes teknike per zjarret e rena.Berja e projekteve teknike te MNZSH-se, pergatitja 
e dokumentacionit per marrjen e aktit teknik.")          u be            ("Punime ne fushen e 
sherbimeve publike,punime ne siperfaqe te gjelberta,parqe e pyll-parqe,pastrim i 
siperfaqeve urbane,kryerja e shebimeve funerale,organizimi i veprimtarive te 
tyre,tregetim me shumice e pakice ,import- eksport te artikujve te ndryshem,tregetim 
fidane,farera bujqesore,bime dekorative,produkte veterinare,pesticide,ushtrim 
aktivitieti ne fushen e ushqimit social,punime dhe prodhime nderitimi,pastrime 
ambjentesh te brendshme e te jashteme ne institucione, etj.Punime germimi ne 
toke,ndertime cilvile dhe industriale.Rikonstruktim dhe mirmbajtje godinash civile e 
industriale,veshje 
fasadash.Rruge,autostrada,mbikalime,hekurudha,tramvai,metro,pista 
portuale.Ujesjellesa,gazsjellesa,vajsjellesa,vepra kullimi dhe vaditje.Punime ne 
prishjen e ndertimeve.Impiante hidro-sanitare,kuzhina,lavanteri,mirmbajtja e 
tyre.Punime rifiniture te muratures dhe te lidhura me to,rifiniture me materiale 
druri,plastik,metalik dhe xhami si dhe rifiniture te natyres teknike 
ndertuese.Sinjlistika rrugore jo ndriçuese.Ne sherbmin e ruajtjes dhe sigurise fizike 
(SH.R.S.F) dhe ne fushen e mbrojtjes nga zjarri dhe per shpetim.Sherbime te ruajtjes 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6472B51A-75A8-4637-912E-6FBA6B45FA64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AABB40A-3629-49EA-86D6-C9D63E986093
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se personave,objekteve e vepimtarive.Berja e akteve te ekspertizes teknike per zjarret 
e rena.Berja e projekteve teknike te MNZSH-se, pergatitja e dokumentacionit per 
marrjen e aktit teknik.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Safet Hoxhalli")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratori Safet Hoxhalli 
ngarkohet per ndjekjen e veprimtarise "Sherbime te ruajtjes se personave, objekteve e 
veprimtarive.")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-645868-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Ortakut te Vetem  date 18.12.2011 
per miratimin e statutit te ndryshuar. Depozitimi I Statutit  te shoqerise ne pershtatje me 
Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", Neni 230. Per lirimin 
e tij se ortak i vetem dhe si administrator dhe te vendoset Mimoza Molla,ortake e vetme 
dhe administartore e pergjithshme. Transferimin e selise dhe ndryshimin e adreses 
sekondare. -Depozitim i kontrates per shitjen e kuotave  Nr. 195 Rep  \  Nr.105 Kol   ,  date 
13.01.2012. Ku me nenshkrimin e kesaj kontrate ortaku i vetem i shoqerise behet Mimoza 
Molla. 
Objekti ishte            ("Punime ne fushen e sherbimeve publike,punime ne siperfaqe te 
gjelberta,parqe e pyll-parqe,pastrim i siperfaqeve urbane,kryerja e shebimeve 
funerale,organizimi i veprimtarive te tyre,tregetim me shumice e pakice ,import- eksport te 
artikujve te ndryshem,tregetim fidane,farera bujqesore,bime dekorative,produkte 
veterinare,pesticide,ushtrim aktivitieti ne fushen e ushqimit social,punime dhe prodhime 
nderitimi,pastrime ambjentesh te brendshme e te jashteme ne institucione, etj.Punime 
germimi ne toke,ndertime cilvile dhe industriale.Rikonstruktim dhe mirmbajtje godinash 
civile e industriale,veshje 
fasadash.Rruge,autostrada,mbikalime,hekurudha,tramvai,metro,pista 
portuale.Ujesjellesa,gazsjellesa,vajsjellesa,vepra kullimi dhe vaditje.Punime ne prishjen e 
ndertimeve.Impiante hidro-sanitare,kuzhina,lavanteri,mirmbajtja e tyre.Punime rifiniture 
te muratures dhe te lidhura me to,rifiniture me materiale druri,plastik,metalik dhe xhami si 
dhe rifiniture te natyres teknike ndertuese.Sinjlistika rrugore jo ndriçuese.Ne sherbmin e 
ruajtjes dhe sigurise fizike (SH.R.S.F) dhe ne fushen e mbrojtjes nga zjarri dhe per 
shpetim.Sherbime te ruajtjes se personave,objekteve e vepimtarive.Berja e akteve te 
ekspertizes teknike per zjarret e rena.Berja e projekteve teknike te MNZSH-se, pergatitja e 
dokumentacionit per marrjen e aktit teknik.")          u be            ("Aktivitet ne fushen e 
ndertimit dhe gjelberimit : Projektime,kolaudime dhe supervizime.Sherbime 
publike,Pastrim i siperfaqeve urbane. Kryerja e sherbimeve funerale, organizimi i 
veprimtarive perkujtimore te cdo lloji dhe kryerja e cdo aktiviteti qe i sherben ketij 
qellimi. Mirembajtje dhe zhvillim dekori ne mjedise urbane. Mirembajtje objekte 
ndertimore. Pastrime ambientesh te brendshme dhe te jashtme, ne institucione 
qendrore, shkollore,private,fetare si dhe largimi i mbeturinave.Sherbime 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1D1DF66-6857-4926-B065-7172ED472F6D
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transportesh te ndryshme,sherbime te ruajtjes dhe te sigurise.Riparime dhe sherbime 
te pajisjeve te ndryshme.Shoqeri reklamash dhe publiciteti, hapje dhe menaxhim 
shkollash, kopshtesh, librarish etj.Supervizione te puneve publike.Agjensi 
turistike.Sherbime te  ruajtjes se personave,objekteve dhe veprimtarive.Sherbimi i 
ruajtjes dhe sigurise fizike (SH.R.S.F) dhe ne fushen e mbrojtjes nga zjarri dhe per 
shpetim. Sherbime te ruajtjes se personave, objekteve dhe veprimtarive. Berja e 
akteve te ekspertizes teknike per zjarret e rena.Berja e projekteve teknike te 
MNZSH, pergatitja e dokumentacioneve per marrjen e aktit teknik.Sherbime 
nderhyrese higjeno–sanitare.Sherbim ushqimi social dhe hoteleri.Ushtrim aktiviteti 
ne fushen e ushqimit social,bar-bufe, restorante, piceri, hoteleri ne pika te caktuara 
dhe sherbime ambulante jashte  ketyre pikave.Pergatitje dhe shperndarje ushqimi ( 
katering)Sherbime lavanterie dhe hotelerie.Tregtim mallrash dhe shitje me shumice 
dhe pakice,import-eksport te artikujve te ndryshem ushqimore,industrial apo mallra 
te ndryshme 
konsumi,konfeksione,elektrike,elektronike,kompjuterike,kancelari,kozmetike,tregtim 
produkte bujqesore e blegtorale,fruta -perime,higjeno-sanitare dhe 
hidraulike,prodhime qeramike,artizanati,pajisje zyrash si dhe montimi dhe 
mirembajtja e tyre.Tregtim materiale 
elektrike,hidraulike,ndertimi,marangozi,makineri e pajisje,stervitje,detergjente dhe 
materiale pastrimi, fidane, bime dekorative, produkte veterinare,etj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Lagjja "Kastriot", pallati nr.7.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja "Skenderbeg", pallati nr.108, kati i 1-re.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Lagjia Nr.4, 
Pallati 27, Ap.6;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Gjergj Fishta, Kulla Nr. 1, Shkalla Nr. 2, Kati II;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Mimoza Molla")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Erion Balani")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Mimoza Molla")                      Nga data 
"06/01/2012             Ne daten "06/01/2017
eshte larguar administratori:            ("Erion Balani")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Safet Hoxhalli")                    , 
Nga Data ishte                      ("21/04/2011")            u be              ("06/01/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Safet Hoxhalli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("21/04/2016")            u be              ("06/01/2017")           
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Lista e Dokumenteve:
Aplikim per garanci tjeter
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

23/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-722131-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.03.2012 ku eshte vendosur 
shtim i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Aktivitet ne fushen e ndertimit dhe gjelberimit : 
Projektime,kolaudime dhe supervizime.Sherbime publike,Pastrim i siperfaqeve urbane. 
Kryerja e sherbimeve funerale, organizimi i veprimtarive perkujtimore te cdo lloji dhe 
kryerja e cdo aktiviteti qe i sherben ketij qellimi. Mirembajtje dhe zhvillim dekori ne 
mjedise urbane. Mirembajtje objekte ndertimore. Pastrime ambientesh te brendshme dhe 
te jashtme, ne institucione qendrore, shkollore,private,fetare si dhe largimi i 
mbeturinave.Sherbime transportesh te ndryshme,sherbime te ruajtjes dhe te 
sigurise.Riparime dhe sherbime te pajisjeve te ndryshme.Shoqeri reklamash dhe 
publiciteti, hapje dhe menaxhim shkollash, kopshtesh, librarish etj.Supervizione te puneve 
publike.Agjensi turistike.Sherbime te  ruajtjes se personave,objekteve dhe 
veprimtarive.Sherbimi i ruajtjes dhe sigurise fizike (SH.R.S.F) dhe ne fushen e mbrojtjes 
nga zjarri dhe per shpetim. Sherbime te ruajtjes se personave, objekteve dhe veprimtarive. 
Berja e akteve te ekspertizes teknike per zjarret e rena.Berja e projekteve teknike te 
MNZSH, pergatitja e dokumentacioneve per marrjen e aktit teknik.Sherbime nderhyrese 
higjeno–sanitare.Sherbim ushqimi social dhe hoteleri.Ushtrim aktiviteti ne fushen e 
ushqimit social,bar-bufe, restorante, piceri, hoteleri ne pika te caktuara dhe sherbime 
ambulante jashte  ketyre pikave.Pergatitje dhe shperndarje ushqimi ( katering)Sherbime 
lavanterie dhe hotelerie.Tregtim mallrash dhe shitje me shumice dhe pakice,import-eksport 
te artikujve te ndryshem ushqimore,industrial apo mallra te ndryshme 
konsumi,konfeksione,elektrike,elektronike,kompjuterike,kancelari,kozmetike,tregtim 
produkte bujqesore e blegtorale,fruta -perime,higjeno-sanitare dhe hidraulike,prodhime 
qeramike,artizanati,pajisje zyrash si dhe montimi dhe mirembajtja e tyre.Tregtim 
materiale elektrike,hidraulike,ndertimi,marangozi,makineri e pajisje,stervitje,detergjente 
dhe materiale pastrimi, fidane, bime dekorative, produkte veterinare,etj")          u be            
("Aktivitet ne fushen e ndertimit dhe gjelberimit : Projektime,kolaudime dhe 
supervizime.Sherbime publike,Pastrim i siperfaqeve urbane. Kryerja e sherbimeve 
funerale, organizimi i veprimtarive perkujtimore te cdo lloji dhe kryerja e cdo 
aktiviteti qe i sherben ketij qellimi. Mirembajtje dhe zhvillim dekori ne mjedise 
urbane. Mirembajtje objekte ndertimore. Pastrime ambientesh te brendshme dhe te 
jashtme, ne institucione qendrore, shkollore,private,fetare si dhe largimi i 
mbeturinave.Sherbime transportesh te ndryshme,sherbime te ruajtjes dhe te 
sigurise.Riparime dhe sherbime te pajisjeve te ndryshme.Shoqeri reklamash dhe 
publiciteti, hapje dhe menaxhim shkollash, kopshtesh, librarish etj.Supervizione te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C77688B-8614-408F-89AA-3024AD12E246
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E55E7F5-15C0-4A9C-AAFD-4320A6E48B58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E55E7F5-15C0-4A9C-AAFD-4320A6E48B58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=261751E8-453D-4C4E-8E31-646E120F5DF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F67C9E4E-F788-4B4B-B22F-6D42F439DE9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4724B5C1-1DF7-49B4-8615-9FE03D61DB67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=421D7B15-A863-422E-AF21-AD29CB85FDCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E76FACD-98F7-497D-A141-EC9A0E6D3B6D
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puneve publike.Agjensi turistike.Sherbime te  ruajtjes se personave,objekteve dhe 
veprimtarive.Sherbimi i ruajtjes dhe sigurise fizike (SH.R.S.F) dhe ne fushen e 
mbrojtjes nga zjarri dhe per shpetim. Sherbime te ruajtjes se personave, objekteve 
dhe veprimtarive. Berja e akteve te ekspertizes teknike per zjarret e rena.Berja e 
projekteve teknike te MNZSH, pergatitja e dokumentacioneve per marrjen e aktit 
teknik.Sherbime nderhyrese higjeno–sanitare.Sherbim ushqimi social dhe 
hoteleri.Ushtrim aktiviteti ne fushen e ushqimit social,bar-bufe, restorante, piceri, 
hoteleri ne pika te caktuara dhe sherbime ambulante jashte  ketyre pikave.Pergatitje 
dhe shperndarje ushqimi ( katering)Sherbime lavanterie dhe hotelerie.Tregtim 
mallrash dhe shitje me shumice dhe pakice,import-eksport te artikujve te ndryshem 
ushqimore,industrial apo mallra te ndryshme 
konsumi,konfeksione,elektrike,elektronike,kompjuterike,kancelari,kozmetike,tregtim 
produkte bujqesore e blegtorale,fruta -perime,higjeno-sanitare dhe 
hidraulike,prodhime qeramike,artizanati,pajisje zyrash si dhe montimi dhe 
mirembajtja e tyre.Tregtim materiale 
elektrike,hidraulike,ndertimi,marangozi,makineri e pajisje,stervitje,detergjente dhe 
materiale pastrimi, fidane, bime dekorative, produkte veterinare,etj.Blerja, tregtimi, 
prodhimi, mirembajtja e Teknikes, Pajisjeve dhe lendeve qe nevojiten per shuarjen e 
zjarrit dhe shpetimin.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Safet Hoxhalli")                    , 
Competence ishte                      ("Administratori Safet Hoxhalli ngarkohet per ndjekjen e 
veprimtarise "Sherbime te ruajtjes se personave, objekteve e veprimtarive.")            u be              
("Blerjen e Akteve te Ekspertizes Teknike per zjarret e rena.Projekteve teknike te 
MNZSH-se si dhe pergatitja e dokumentacionit per marrjen e Aktit teknik.")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-211008-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.1 date 04.10.2013 te administratorit 
te shoqerise per shtimin e objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Aktivitet ne fushen e ndertimit dhe gjelberimit : 
Projektime,kolaudime dhe supervizime.Sherbime publike,Pastrim i siperfaqeve urbane. 
Kryerja e sherbimeve funerale, organizimi i veprimtarive perkujtimore te cdo lloji dhe 
kryerja e cdo aktiviteti qe i sherben ketij qellimi. Mirembajtje dhe zhvillim dekori ne 
mjedise urbane. Mirembajtje objekte ndertimore. Pastrime ambientesh te brendshme dhe 
te jashtme, ne institucione qendrore, shkollore,private,fetare si dhe largimi i 
mbeturinave.Sherbime transportesh te ndryshme,sherbime te ruajtjes dhe te 
sigurise.Riparime dhe sherbime te pajisjeve te ndryshme.Shoqeri reklamash dhe 
publiciteti, hapje dhe menaxhim shkollash, kopshtesh, librarish etj.Supervizione te puneve 
publike.Agjensi turistike.Sherbime te  ruajtjes se personave,objekteve dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96C2B9EE-8A1B-460A-8631-4F3B26150FC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96C2B9EE-8A1B-460A-8631-4F3B26150FC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67F1372E-13CB-4231-B5D7-89F6C2C8FE7C
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veprimtarive.Sherbimi i ruajtjes dhe sigurise fizike (SH.R.S.F) dhe ne fushen e mbrojtjes 
nga zjarri dhe per shpetim. Sherbime te ruajtjes se personave, objekteve dhe veprimtarive. 
Berja e akteve te ekspertizes teknike per zjarret e rena.Berja e projekteve teknike te 
MNZSH, pergatitja e dokumentacioneve per marrjen e aktit teknik.Sherbime nderhyrese 
higjeno–sanitare.Sherbim ushqimi social dhe hoteleri.Ushtrim aktiviteti ne fushen e 
ushqimit social,bar-bufe, restorante, piceri, hoteleri ne pika te caktuara dhe sherbime 
ambulante jashte  ketyre pikave.Pergatitje dhe shperndarje ushqimi ( katering)Sherbime 
lavanterie dhe hotelerie.Tregtim mallrash dhe shitje me shumice dhe pakice,import-eksport 
te artikujve te ndryshem ushqimore,industrial apo mallra te ndryshme 
konsumi,konfeksione,elektrike,elektronike,kompjuterike,kancelari,kozmetike,tregtim 
produkte bujqesore e blegtorale,fruta -perime,higjeno-sanitare dhe hidraulike,prodhime 
qeramike,artizanati,pajisje zyrash si dhe montimi dhe mirembajtja e tyre.Tregtim 
materiale elektrike,hidraulike,ndertimi,marangozi,makineri e pajisje,stervitje,detergjente 
dhe materiale pastrimi, fidane, bime dekorative, produkte veterinare,etj.Blerja, tregtimi, 
prodhimi, mirembajtja e Teknikes, Pajisjeve dhe lendeve qe nevojiten per shuarjen e zjarrit 
dhe shpetimin.")          u be            ("Aktivitet ne fushen e ndertimit dhe gjelberimit : 
Projektime,kolaudime dhe supervizime.Sherbime publike,Pastrim i siperfaqeve 
urbane. Kryerja e sherbimeve funerale, organizimi i veprimtarive perkujtimore te 
cdo lloji dhe kryerja e cdo aktiviteti qe i sherben ketij qellimi. Mirembajtje dhe 
zhvillim dekori ne mjedise urbane. Mirembajtje objekte ndertimore. Pastrime 
ambientesh te brendshme dhe te jashtme, ne institucione qendrore, 
shkollore,private,fetare si dhe largimi i mbeturinave.Sherbime transportesh te 
ndryshme,sherbime te ruajtjes dhe te sigurise.Riparime dhe sherbime te pajisjeve te 
ndryshme.Shoqeri reklamash dhe publiciteti, hapje dhe menaxhim shkollash, 
kopshtesh, librarish etj.Supervizione te puneve publike.Agjensi turistike.Sherbime te  
ruajtjes se personave,objekteve dhe veprimtarive.Sherbimi i ruajtjes dhe sigurise 
fizike (SH.R.S.F) dhe ne fushen e mbrojtjes nga zjarri dhe per shpetim. Sherbime te 
ruajtjes se personave, objekteve dhe veprimtarive. Berja e akteve te ekspertizes 
teknike per zjarret e rena.Berja e projekteve teknike te MNZSH, pergatitja e 
dokumentacioneve per marrjen e aktit teknik.Sherbime nderhyrese higjeno–
sanitare.Sherbim ushqimi social dhe hoteleri.Ushtrim aktiviteti ne fushen e ushqimit 
social,bar-bufe, restorante, piceri, hoteleri ne pika te caktuara dhe sherbime 
ambulante jashte  ketyre pikave.Pergatitje dhe shperndarje ushqimi ( 
katering)Sherbime lavanterie dhe hotelerie.Tregtim mallrash dhe shitje me shumice 
dhe pakice,import-eksport te artikujve te ndryshem ushqimore,industrial apo mallra 
te ndryshme 
konsumi,konfeksione,elektrike,elektronike,kompjuterike,kancelari,kozmetike,tregtim 
produkte bujqesore e blegtorale,fruta -perime,higjeno-sanitare dhe 
hidraulike,prodhime qeramike,artizanati,pajisje zyrash si dhe montimi dhe 
mirembajtja e tyre.Tregtim materiale 
elektrike,hidraulike,ndertimi,marangozi,makineri e pajisje,stervitje,detergjente dhe 
materiale pastrimi, fidane, bime dekorative, produkte veterinare,etj.Blerja, tregtimi, 
prodhimi, mirembajtja e Teknikes, Pajisjeve dhe lendeve qe nevojiten per shuarjen e 
zjarrit dhe shpetimin. Import dhe tregtim me shumice dhe pakice artikuj 
farmaceutike.")         
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

28/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-233297-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes se kuotave, Nr.12363 Rep, 
Nr.2332 Kol, date: 16.10.2013, per transferimin e 100% te kuotave te ortakut Znj.Mimoza 
Molla ne favor te Z.Erion Balani.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Erion Balani")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Mimoza Molla")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Transferim i kuotave te kapitalit

30/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-236322-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te 
shoqerise,Nr.2,date 30.10.2013 ku eshte vendosur: Largimi i Zj.Mimoza Molla nga detyra 
e adminsitratores se shoqerise dhe emerimi i Z. Erion Balani si administrator i shoqerise.
Telefon ishte            ("0692144363")          u be            ("0696894947")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Erion Balani")                      Nga data "30/10/2013             
Ne daten "30/10/2018
eshte larguar administratori:            ("Mimoza Molla")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

15/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-551018-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 14.07.2014, per ndryshimin e numrit 
te kontaktit.
Telefon ishte            ("0696894947")          u be            ("0695281055")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A2C9088-056D-41F4-85BE-1A61F6EF71F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BF041D5-8C8D-4ABA-99C4-8EE2D8650DE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BF041D5-8C8D-4ABA-99C4-8EE2D8650DE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CA40F39-678F-48B9-B4D0-8F6DA5948E52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B504D89-C879-4457-9447-064DC6336E5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=648B3117-2DD6-4F91-8210-30C39FD853CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6694BA91-D36B-4BC9-81FA-524C43F8AEF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC7D778E-A43E-4155-A824-BA71241ED000
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC7D778E-A43E-4155-A824-BA71241ED000
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDDFAE39-7FC1-46C5-9D58-D11B5D79CA21
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-573878-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin2013.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses

05/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-780917-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

13/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-869038-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 29.01.2015, ku 
eshte vendosur: - Ndryshimin  e administratorit të shoqërisë. -Hapje adrese dytesore. 
Depozitimi  i kontrates se shitjes se kuotave Nr.641 Rep., Nr.243 Kol, datë 28.01.2015.
Telefon ishte            ("0695281055")          u be            ("0698160738")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("linard.balani74@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake nr.7, Bulevardi “ Gjergj Fishta”, kulla nr.2, kati 2.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Linard Balani")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Erion Balani")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Linard Balani")                      Nga data 
"29/01/2015             Ne daten "29/01/2020
eshte larguar administratori:            ("Erion Balani")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17A2E03A-BF1F-4DB3-8BB1-B6F8FB765113
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AD749A4-BCC1-438C-B9CC-B896421F58AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=982C96F3-5D94-4BAF-9CC3-097695336EAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E84B4606-FF2B-40ED-822A-655CA2CC6358
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDE67316-36DC-42AA-9299-99F3B4A437F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18B57B38-16D5-49D4-B493-AF88F4C8B8E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92A13B62-EF12-4532-B563-014B6C9613DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CE080EE-BDC5-48A7-86E0-3E882C140BE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88BDA869-FF33-496E-8046-E68278279A08
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

06/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-988878-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses Nr. Prot.21, date 31.3.2015, ku eshte 
kerkuar mbyllja e adreses dytesore dhe satesimi i kodit ekonomik. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Lagjja "Kastriot", pallati nr.7.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

01/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-125852-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci viti 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

20/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-156906-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

27/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-435531-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.11.2015, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Aktivitet ne fushen e ndertimit dhe gjelberimit : 
Projektime,kolaudime dhe supervizime.Sherbime publike,Pastrim i siperfaqeve urbane. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0412FC40-E47D-4D01-9953-4652A82CB420
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FECE752A-8E7B-4DBD-8344-75E2E7FB9171
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FECE752A-8E7B-4DBD-8344-75E2E7FB9171
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AEF63A2-A163-442F-8ED5-A84227F296FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=398D8B9B-B0A9-45CE-B43D-CC190113852E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C763C895-42B0-400A-8071-F8E59789E4DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69A0168D-47CE-4FF6-BAB8-BCD4265846D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ABCDF32-AC5E-44FE-8B8B-12F53A19BD3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97F41682-A08B-4CC7-A18C-2F012851CE2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BB5825E-A5C9-43C9-B723-53D848682F78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BB5825E-A5C9-43C9-B723-53D848682F78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C105ED79-715D-4951-9B71-96D0E60CE61B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1258640-66EE-4450-AF37-AF6D6A953123
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8B7EFA4-44C8-48EF-95AF-C4CC36A10557
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Kryerja e sherbimeve funerale, organizimi i veprimtarive perkujtimore te cdo lloji dhe 
kryerja e cdo aktiviteti qe i sherben ketij qellimi. Mirembajtje dhe zhvillim dekori ne 
mjedise urbane. Mirembajtje objekte ndertimore. Pastrime ambientesh te brendshme dhe 
te jashtme, ne institucione qendrore, shkollore,private,fetare si dhe largimi i 
mbeturinave.Sherbime transportesh te ndryshme,sherbime te ruajtjes dhe te 
sigurise.Riparime dhe sherbime te pajisjeve te ndryshme.Shoqeri reklamash dhe 
publiciteti, hapje dhe menaxhim shkollash, kopshtesh, librarish etj.Supervizione te puneve 
publike.Agjensi turistike.Sherbime te  ruajtjes se personave,objekteve dhe 
veprimtarive.Sherbimi i ruajtjes dhe sigurise fizike (SH.R.S.F) dhe ne fushen e mbrojtjes 
nga zjarri dhe per shpetim. Sherbime te ruajtjes se personave, objekteve dhe veprimtarive. 
Berja e akteve te ekspertizes teknike per zjarret e rena.Berja e projekteve teknike te 
MNZSH, pergatitja e dokumentacioneve per marrjen e aktit teknik.Sherbime nderhyrese 
higjeno–sanitare.Sherbim ushqimi social dhe hoteleri.Ushtrim aktiviteti ne fushen e 
ushqimit social,bar-bufe, restorante, piceri, hoteleri ne pika te caktuara dhe sherbime 
ambulante jashte  ketyre pikave.Pergatitje dhe shperndarje ushqimi ( katering)Sherbime 
lavanterie dhe hotelerie.Tregtim mallrash dhe shitje me shumice dhe pakice,import-eksport 
te artikujve te ndryshem ushqimore,industrial apo mallra te ndryshme 
konsumi,konfeksione,elektrike,elektronike,kompjuterike,kancelari,kozmetike,tregtim 
produkte bujqesore e blegtorale,fruta -perime,higjeno-sanitare dhe hidraulike,prodhime 
qeramike,artizanati,pajisje zyrash si dhe montimi dhe mirembajtja e tyre.Tregtim 
materiale elektrike,hidraulike,ndertimi,marangozi,makineri e pajisje,stervitje,detergjente 
dhe materiale pastrimi, fidane, bime dekorative, produkte veterinare,etj.Blerja, tregtimi, 
prodhimi, mirembajtja e Teknikes, Pajisjeve dhe lendeve qe nevojiten per shuarjen e zjarrit 
dhe shpetimin. Import dhe tregtim me shumice dhe pakice artikuj farmaceutike.")          u 
be            ("Aktivitet ne fushen e ndertimit dhe gjelberimit : Projektime,kolaudime 
dhe supervizime.Sherbime publike,Pastrim i siperfaqeve urbane. Kryerja e 
sherbimeve funerale, organizimi i veprimtarive perkujtimore te cdo lloji dhe kryerja 
e cdo aktiviteti qe i sherben ketij qellimi. Mirembajtje dhe zhvillim dekori ne mjedise 
urbane. Mirembajtje objekte ndertimore. Pastrime ambientesh te brendshme dhe te 
jashtme, ne institucione qendrore, shkollore,private,fetare si dhe largimi i 
mbeturinave.Sherbime transportesh te ndryshme,sherbime te ruajtjes dhe te 
sigurise.Riparime dhe sherbime te pajisjeve te ndryshme.Shoqeri reklamash dhe 
publiciteti, hapje dhe menaxhim shkollash, kopshtesh, librarish etj.Supervizione te 
puneve publike.Agjensi turistike.Sherbime te  ruajtjes se personave,objekteve dhe 
veprimtarive.Sherbimi i ruajtjes dhe sigurise fizike (SH.R.S.F) dhe ne fushen e 
mbrojtjes nga zjarri dhe per shpetim. Sherbime te ruajtjes se personave, objekteve 
dhe veprimtarive. Berja e akteve te ekspertizes teknike per zjarret e rena.Berja e 
projekteve teknike te MNZSH, pergatitja e dokumentacioneve per marrjen e aktit 
teknik.Sherbime nderhyrese higjeno–sanitare.Sherbim ushqimi social dhe 
hoteleri.Ushtrim aktiviteti ne fushen e ushqimit social,bar-bufe, restorante, piceri, 
hoteleri ne pika te caktuara dhe sherbime ambulante jashte  ketyre pikave.Pergatitje 
dhe shperndarje ushqimi ( katering)Sherbime lavanterie dhe hotelerie.Tregtim 
mallrash dhe shitje me shumice dhe pakice,import-eksport te artikujve te ndryshem 
ushqimore,industrial apo mallra te ndryshme 
konsumi,konfeksione,elektrike,elektronike,kompjuterike,kancelari,kozmetike,tregtim 
produkte bujqesore e blegtorale,fruta -perime,higjeno-sanitare dhe 
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hidraulike,prodhime qeramike,artizanati,pajisje zyrash si dhe montimi dhe 
mirembajtja e tyre.Tregtim materiale 
elektrike,hidraulike,ndertimi,marangozi,makineri e pajisje,stervitje,detergjente dhe 
materiale pastrimi, fidane, bime dekorative, produkte veterinare,etj.Blerja, tregtimi, 
prodhimi, mirembajtja e Teknikes, Pajisjeve dhe lendeve qe nevojiten per shuarjen e 
zjarrit dhe shpetimin. Import dhe tregtim me shumice dhe pakice artikuj 
farmaceutike. Sherbime mbeshtetese dhe sherbime postare.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

08/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-488659-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqëris Datë. 
07.01.2016, për mbylljen e  ( 1 ) një adrese dytësore dhe hapjen e ( 1 )  një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake nr.7, Bulevardi “ Gjergj Fishta”, kulla nr.2, kati 1.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake nr.7, Bulevardi “ Gjergj Fishta”, kulla nr.2, kati 2.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-675715-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 28.04.2016 ku 
eshte vendosur: Largimi nga detyra e administratorit te shoqerise Z.Safet Hoxhalli.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Safet Hoxhalli")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F58F8900-18F8-41A5-9646-0A79660704F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F58F8900-18F8-41A5-9646-0A79660704F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80D35CFC-C60F-46FB-95AB-835EC3DCE57B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1D36ACA-7C1B-456F-8261-D5E5640EBA06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA13145E-B9F7-4B67-BAFE-755A94650954
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA13145E-B9F7-4B67-BAFE-755A94650954
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4D82FC0-A494-49FE-8242-884149F576CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E814229-C450-40CF-A9B0-D8206CA62A1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F694F2D8-78C4-411E-BBFB-5E28F1732201
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F694F2D8-78C4-411E-BBFB-5E28F1732201
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE528287-BCFC-4879-B8F0-D48BCD2B541D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6608BEF-AEB1-4161-B5A2-F37395F894D7
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20/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-707455-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.2, date 19.05.2016 per ndryshimin e 
adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja "Varosh", Blloku "Gurra", Godina nr. 2/92, Kati I-re, Zyre ne Njesine nr. 4.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Lagjja 
"Skenderbeg", pallati nr.108, kati i 1-re.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-767782-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

25/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-840594-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

23/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-946298-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2009

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84CCF4CB-01F4-460D-B0DE-3FD0E6A90CA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55E990C7-309F-4AA4-9682-359515ECEE08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C635CF8-FD5C-4345-91DE-AC162906CE11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A32B8128-F38E-40C2-AD88-BF1DF5BA76AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A32B8128-F38E-40C2-AD88-BF1DF5BA76AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B11E6925-4465-4695-895F-088DCE99BB31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B11E6925-4465-4695-895F-088DCE99BB31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A30FC7CD-14B3-4923-8E5A-1A1F16D0BB51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47359A15-3C03-465D-B115-3EDBCFF8F19A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2CD7550-FCB2-4E64-B74A-4788DAAA8744
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A581B26-2917-456D-89E7-92E98ED62C3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=479B38F1-3C1A-49FB-AEE6-AEF6D53FFCB0
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Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

19/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-383230-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-641608-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve nr.8,  date 
24.01.2018, ku eshte vendosur shtimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Aktivitet ne fushen e ndertimit dhe gjelberimit : 
Projektime,kolaudime dhe supervizime.Sherbime publike,Pastrim i siperfaqeve urbane. 
Kryerja e sherbimeve funerale, organizimi i veprimtarive perkujtimore te cdo lloji dhe 
kryerja e cdo aktiviteti qe i sherben ketij qellimi. Mirembajtje dhe zhvillim dekori ne 
mjedise urbane. Mirembajtje objekte ndertimore. Pastrime ambientesh te brendshme dhe 
te jashtme, ne institucione qendrore, shkollore,private,fetare si dhe largimi i 
mbeturinave.Sherbime transportesh te ndryshme,sherbime te ruajtjes dhe te 
sigurise.Riparime dhe sherbime te pajisjeve te ndryshme.Shoqeri reklamash dhe 
publiciteti, hapje dhe menaxhim shkollash, kopshtesh, librarish etj.Supervizione te puneve 
publike.Agjensi turistike.Sherbime te  ruajtjes se personave,objekteve dhe 
veprimtarive.Sherbimi i ruajtjes dhe sigurise fizike (SH.R.S.F) dhe ne fushen e mbrojtjes 
nga zjarri dhe per shpetim. Sherbime te ruajtjes se personave, objekteve dhe veprimtarive. 
Berja e akteve te ekspertizes teknike per zjarret e rena.Berja e projekteve teknike te 
MNZSH, pergatitja e dokumentacioneve per marrjen e aktit teknik.Sherbime nderhyrese 
higjeno–sanitare.Sherbim ushqimi social dhe hoteleri.Ushtrim aktiviteti ne fushen e 
ushqimit social,bar-bufe, restorante, piceri, hoteleri ne pika te caktuara dhe sherbime 
ambulante jashte  ketyre pikave.Pergatitje dhe shperndarje ushqimi ( katering)Sherbime 
lavanterie dhe hotelerie.Tregtim mallrash dhe shitje me shumice dhe pakice,import-eksport 
te artikujve te ndryshem ushqimore,industrial apo mallra te ndryshme 
konsumi,konfeksione,elektrike,elektronike,kompjuterike,kancelari,kozmetike,tregtim 
produkte bujqesore e blegtorale,fruta -perime,higjeno-sanitare dhe hidraulike,prodhime 
qeramike,artizanati,pajisje zyrash si dhe montimi dhe mirembajtja e tyre.Tregtim 
materiale elektrike,hidraulike,ndertimi,marangozi,makineri e pajisje,stervitje,detergjente 
dhe materiale pastrimi, fidane, bime dekorative, produkte veterinare,etj.Blerja, tregtimi, 
prodhimi, mirembajtja e Teknikes, Pajisjeve dhe lendeve qe nevojiten per shuarjen e zjarrit 
dhe shpetimin. Import dhe tregtim me shumice dhe pakice artikuj farmaceutike. Sherbime 
mbeshtetese dhe sherbime postare.")          u be            ("Aktivitet ne fushen e ndertimit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4647163-B30B-48E8-BF3D-752C9CD47361
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E76FC2DE-ED1C-472A-902E-F31DB0CD47BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=399D44F6-817E-47AC-8D8C-122E8FD3CC7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70AA2E78-2880-4695-8072-7FAEFEEDCBD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D6BB083-C826-425B-913E-A22B0BC81101
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D80FF3D-7634-4290-AC9E-D161780658E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A482B993-C547-477C-AA17-ED76177E9A45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3E2839B-726D-429B-B698-FDB179E46706
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dhe gjelberimit : Projektime,kolaudime dhe supervizime.Sherbime publike,Pastrim i 
siperfaqeve urbane. Kryerja e sherbimeve funerale, organizimi i veprimtarive 
perkujtimore te cdo lloji dhe kryerja e cdo aktiviteti qe i sherben ketij qellimi. 
Mirembajtje dhe zhvillim dekori ne mjedise urbane. Mirembajtje objekte 
ndertimore. Pastrime ambientesh te brendshme dhe te jashtme, ne institucione 
qendrore, shkollore,private,fetare si dhe largimi i mbeturinave.Sherbime 
transportesh te ndryshme,sherbime te ruajtjes dhe te sigurise.Riparime dhe sherbime 
te pajisjeve te ndryshme.Shoqeri reklamash dhe publiciteti, hapje dhe menaxhim 
shkollash, kopshtesh, librarish etj.Supervizione te puneve publike.Agjensi 
turistike.Sherbime te  ruajtjes se personave,objekteve dhe veprimtarive.Sherbimi i 
ruajtjes dhe sigurise fizike (SH.R.S.F) dhe ne fushen e mbrojtjes nga zjarri dhe per 
shpetim. Sherbime te ruajtjes se personave, objekteve dhe veprimtarive. Berja e 
akteve te ekspertizes teknike per zjarret e rena.Berja e projekteve teknike te 
MNZSH, pergatitja e dokumentacioneve per marrjen e aktit teknik.Sherbime 
nderhyrese higjeno–sanitare.Sherbim ushqimi social dhe hoteleri.Ushtrim aktiviteti 
ne fushen e ushqimit social,bar-bufe, restorante, piceri, hoteleri ne pika te caktuara 
dhe sherbime ambulante jashte  ketyre pikave.Pergatitje dhe shperndarje ushqimi ( 
katering)Sherbime lavanterie dhe hotelerie.Tregtim mallrash dhe shitje me shumice 
dhe pakice,import-eksport te artikujve te ndryshem ushqimore,industrial apo mallra 
te ndryshme 
konsumi,konfeksione,elektrike,elektronike,kompjuterike,kancelari,kozmetike,tregtim 
produkte bujqesore e blegtorale,fruta -perime,higjeno-sanitare dhe 
hidraulike,prodhime qeramike,artizanati,pajisje zyrash si dhe montimi dhe 
mirembajtja e tyre.Tregtim materiale 
elektrike,hidraulike,ndertimi,marangozi,makineri e pajisje,stervitje,detergjente dhe 
materiale pastrimi, fidane, bime dekorative, produkte veterinare,etj.Blerja, tregtimi, 
prodhimi, mirembajtja e Teknikes, Pajisjeve dhe lendeve qe nevojiten per shuarjen e 
zjarrit dhe shpetimin. Import dhe tregtim me shumice dhe pakice artikuj 
farmaceutike. Sherbime mbeshtetese dhe sherbime postare. Punime germimi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-880864-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A286797-CF70-48EF-8EC9-283263BED706
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A286797-CF70-48EF-8EC9-283263BED706
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AC93420-58E0-4C73-9869-6E4E8FCC83C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2C5A551-0DA1-4F7C-838B-AF88D452D062
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=184809DB-2A43-4E70-BCFD-0CB5835C7FFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDB14ED7-EACE-403A-B0D0-4F0AD91847EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDB14ED7-EACE-403A-B0D0-4F0AD91847EB
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

18/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-923273-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 20.08.2018 ku 
eshte vendosur:  Pranimin e doreheqjes se administratorit Linard Balani dhe emerimin e 
administratorit te ri te Alma Balani.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Alma Balani")                      Nga data "20/08/2018             
Ne daten "20/08/2023
eshte larguar administratori:            ("Linard Balani")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-977369-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 16.10.2018 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit, hapja e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Arkitekt Kasemi, Pallati 71, Shkalla 1, Kati 1, Apartamenti 2;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake nr.7, Bulevardi “ Gjergj Fishta”, Kulla nr.2, Kati 1.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Lagjja 
"Varosh", Blloku "Gurra", Godina nr. 2/92, Kati I-re, Zyre ne Njesine nr. 4.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-011103-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 01.11.2018 ku 
eshte vendosur: - Zmadhimi i kapitalit dhe emerimin e auditueses ligjore Znj. Stoli Laze, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E3FA008-985F-4825-BDF3-750C3C05FE17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2450EF4E-AF0B-42E7-B6E8-8413E37681D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E85A3719-DE0C-4177-A53A-D1A1CD7D7FBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB741C47-8F60-4CBE-A943-D39A5420D662
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35EE7038-8FA9-4765-B9B5-9861701F2675
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBEACE51-486D-4EEF-8E43-A4D9925C0211
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBEACE51-486D-4EEF-8E43-A4D9925C0211
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13B7B751-DE3F-4FEF-A3C6-CC285134F4B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A3F7821-C42B-4E35-B2F1-DBA04B8DC90A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2C035C3-7618-47A9-806C-7B3DF01563E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1348E60-64C9-49A3-BF1B-7EFE9F336AF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51D2E186-5061-4D79-B871-BA86AFD03A04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51D2E186-5061-4D79-B871-BA86AFD03A04
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per hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i Raportit per zmadhimin e 
kapitalit, date 08.11.2018. Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 10.11.2018 ku 
eshte vendosur:  -Miratimi i raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.  
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "12.700.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "127.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Linard Balani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("12.700.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit

01/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-081047-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 25.01.2019 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake nr.7, Bulevardi “ Gjergj Fishta”, kulla nr.2, kati 1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-100773-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 11.02.2019, ku eshte kerkuar: Hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: ";         ;         ;         ;         ;         Rruga Dytesore Bestrove, Godina 
Nr. 16 (kati I pare),Ish Reparti Ushtarak (5001);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9DB7C1C-0150-4A3D-80A3-0F75EA16E3DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9DB7C1C-0150-4A3D-80A3-0F75EA16E3DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BEF5B4D-A159-4BFD-AFB5-301D5A02112E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB35B8ED-8209-49BF-9349-6B3A901F9E26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E539BF5-EEDD-4C45-B925-98A66AD553E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0595B967-2C3C-4EED-A3AC-4EDCA14FEE1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3493B434-6BA4-4CA0-A2E4-B6946519C95E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CF9DE06-BFDB-4300-8DE0-C9EC34CF9167
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C82A4A7-B1DE-4A35-92F2-DDC29768343E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C82A4A7-B1DE-4A35-92F2-DDC29768343E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC98D3DD-5CC6-4965-93D1-2461D1096D7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C519F1E5-9008-4713-A557-5634CBFA8D8E
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-274734-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
shenimet shpeguese.pdf
vendim silver .pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (silver).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(silver).xlsx

10/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-305769-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr. 2 date 12.08.2019, per ndryshimin e 
adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Njesia 
Bashkiake nr 5, Rruga Bajram Curri, Pallatet 1 Maji, Godina nr 7, Shkalla 4, Kati 1-
re;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake nr.7, Bulevardi “ Gjergj Fishta”, Kulla nr.2, Kati 1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-509908-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
29.05.2020, ku është vendosur: Shtimi i kodeve NVE. Ndryshimi i të dhënave vullnetare.
Telefon ishte            ("0698160738")          u be            ("0674851514")         
Telefon 1 ishte            ("044518567")          u be            ("042200757")         
E-Mail ishte            ("linard.balani74@gmail.com")          u be            
("shpksilver@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8903668F-D26A-4AFA-B301-F31B716C64B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8903668F-D26A-4AFA-B301-F31B716C64B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B96A297-F7D2-49DD-8B1E-69BEFA600228
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7212AF0A-A71A-4C1D-BBF1-8AB1A1CAF086
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C9241B3-715E-4D45-9E51-24FF097DAED4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FB47C82-8276-42B4-B097-9FC2C983C2AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FB47C82-8276-42B4-B097-9FC2C983C2AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1264BD8-F300-4572-B724-D32459D81649
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D249591-C26C-408C-A5BD-E53EC75FAF18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6B8407E-D7D3-4D18-9665-FF60A09D1477
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6B8407E-D7D3-4D18-9665-FF60A09D1477
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40E02665-703B-4EDB-8CCF-34F9B99C03B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B1C9297-07A9-464C-8CD7-65EE736C6636
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B1C9297-07A9-464C-8CD7-65EE736C6636


24

Vendim i asamblese se pergjithshme

04/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-516881-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 28.05.2020, ku eshte kerkuar: Hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjet Frigoriferik me targe AA 372 AG dhe numer shasie W0L6WZU1AH9601535;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-518565-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 05.06.2020 për ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Aktivitet ne fushen e ndertimit dhe gjelberimit : 
Projektime,kolaudime dhe supervizime.Sherbime publike,Pastrim i siperfaqeve urbane. 
Kryerja e sherbimeve funerale, organizimi i veprimtarive perkujtimore te cdo lloji dhe 
kryerja e cdo aktiviteti qe i sherben ketij qellimi. Mirembajtje dhe zhvillim dekori ne 
mjedise urbane. Mirembajtje objekte ndertimore. Pastrime ambientesh te brendshme dhe 
te jashtme, ne institucione qendrore, shkollore,private,fetare si dhe largimi i 
mbeturinave.Sherbime transportesh te ndryshme,sherbime te ruajtjes dhe te 
sigurise.Riparime dhe sherbime te pajisjeve te ndryshme.Shoqeri reklamash dhe 
publiciteti, hapje dhe menaxhim shkollash, kopshtesh, librarish etj.Supervizione te puneve 
publike.Agjensi turistike.Sherbime te  ruajtjes se personave,objekteve dhe 
veprimtarive.Sherbimi i ruajtjes dhe sigurise fizike (SH.R.S.F) dhe ne fushen e mbrojtjes 
nga zjarri dhe per shpetim. Sherbime te ruajtjes se personave, objekteve dhe veprimtarive. 
Berja e akteve te ekspertizes teknike per zjarret e rena.Berja e projekteve teknike te 
MNZSH, pergatitja e dokumentacioneve per marrjen e aktit teknik.Sherbime nderhyrese 
higjeno–sanitare.Sherbim ushqimi social dhe hoteleri.Ushtrim aktiviteti ne fushen e 
ushqimit social,bar-bufe, restorante, piceri, hoteleri ne pika te caktuara dhe sherbime 
ambulante jashte  ketyre pikave.Pergatitje dhe shperndarje ushqimi ( katering)Sherbime 
lavanterie dhe hotelerie.Tregtim mallrash dhe shitje me shumice dhe pakice,import-eksport 
te artikujve te ndryshem ushqimore,industrial apo mallra te ndryshme 
konsumi,konfeksione,elektrike,elektronike,kompjuterike,kancelari,kozmetike,tregtim 
produkte bujqesore e blegtorale,fruta -perime,higjeno-sanitare dhe hidraulike,prodhime 
qeramike,artizanati,pajisje zyrash si dhe montimi dhe mirembajtja e tyre.Tregtim 
materiale elektrike,hidraulike,ndertimi,marangozi,makineri e pajisje,stervitje,detergjente 
dhe materiale pastrimi, fidane, bime dekorative, produkte veterinare,etj.Blerja, tregtimi, 
prodhimi, mirembajtja e Teknikes, Pajisjeve dhe lendeve qe nevojiten per shuarjen e zjarrit 
dhe shpetimin. Import dhe tregtim me shumice dhe pakice artikuj farmaceutike. Sherbime 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16A6099B-C3CD-4218-8B5C-7106F8A25E08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAAE1D93-8AC2-408E-B131-0817461D849F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ABE3FE1-C8A7-423A-8C7A-C18CCB71E8D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C2496D3-CCE8-4366-AE53-C7CEB2A1570F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C2496D3-CCE8-4366-AE53-C7CEB2A1570F
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mbeshtetese dhe sherbime postare. Punime germimi")          u be            ("Aktivitet ne 
fushen e ndertimit dhe gjelberimit : Projektime,kolaudime dhe supervizime.Sherbime 
publike,Pastrim i siperfaqeve urbane. Kryerja e sherbimeve funerale, organizimi i 
veprimtarive perkujtimore te cdo lloji dhe kryerja e cdo aktiviteti qe i sherben ketij 
qellimi. Mirembajtje dhe zhvillim dekori ne mjedise urbane. Mirembajtje objekte 
ndertimore. Pastrime ambientesh te brendshme dhe te jashtme, ne institucione 
qendrore, shkollore,private,fetare si dhe largimi i mbeturinave.Sherbime 
transportesh te ndryshme,sherbime te ruajtjes dhe te sigurise.Riparime dhe sherbime 
te pajisjeve te ndryshme.Shoqeri reklamash dhe publiciteti, hapje dhe menaxhim 
shkollash, kopshtesh, librarish etj.Supervizione te puneve publike.Agjensi 
turistike.Sherbime te  ruajtjes se personave,objekteve dhe veprimtarive.Sherbimi i 
ruajtjes dhe sigurise fizike (SH.R.S.F) dhe ne fushen e mbrojtjes nga zjarri dhe per 
shpetim. Sherbime te ruajtjes se personave, objekteve dhe veprimtarive. Berja e 
akteve te ekspertizes teknike per zjarret e rena.Berja e projekteve teknike te 
MNZSH, pergatitja e dokumentacioneve per marrjen e aktit teknik.Sherbime 
nderhyrese higjeno–sanitare.Sherbim ushqimi social dhe hoteleri.Ushtrim aktiviteti 
ne fushen e ushqimit social,bar-bufe, restorante, piceri, hoteleri ne pika te caktuara 
dhe sherbime ambulante jashte  ketyre pikave.Pergatitje dhe shperndarje ushqimi ( 
katering)Sherbime lavanterie dhe hotelerie.Tregtim mallrash dhe shitje me shumice 
dhe pakice,import-eksport te artikujve te ndryshem ushqimore,industrial apo mallra 
te ndryshme 
konsumi,konfeksione,elektrike,elektronike,kompjuterike,kancelari,kozmetike,tregtim 
produkte bujqesore e blegtorale,fruta -perime,higjeno-sanitare dhe 
hidraulike,prodhime qeramike,artizanati,pajisje zyrash si dhe montimi dhe 
mirembajtja e tyre.Tregtim materiale 
elektrike,hidraulike,ndertimi,marangozi,makineri e pajisje,stervitje,detergjente dhe 
materiale pastrimi, fidane, bime dekorative, produkte veterinare,etj.Blerja, tregtimi, 
prodhimi, mirembajtja e Teknikes, Pajisjeve dhe lendeve qe nevojiten per shuarjen e 
zjarrit dhe shpetimin. Import dhe tregtim me shumice dhe pakice artikuj 
farmaceutike. Sherbime mbeshtetese dhe sherbime postare. Punime germimi. a- 
Pastrim,mbledhje,transport,depozitim,menaxhim,trajtim,rikuperim,asgjesim dhe 
shitje e mbetjeve inerte, ekologjike,industriale,shtazore,gomave te automjeteve, 
vajrave te perdorur, llumrave industriale,ujerave te zeza,skorjeve te mbetura nga 
shkrirja e metaleve. b-Pastrim,mbledhje,transport,depozitim i mbetjeve te 
rrezikshme dhe jo te rrezikshme c-Ndertim dhe menaxhim i vendepozitimeve te 
mbetjeve inerte dhe urbane. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-519134-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B949E8CB-DFDC-4B3B-BF16-2DE75CAD1988
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12DED318-77BE-41FA-963E-A5E43FEC08F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86AB62B6-4C37-4DBA-8DEE-CEE7894CD998
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86AB62B6-4C37-4DBA-8DEE-CEE7894CD998
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I Pasqyrave financiare te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
VENDIM ASAMBLEJE  SILVER PER BILANCIN 2020.pdf
silver 1.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar SILVER 2019(3).xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve sipas funksionit 
(2).xlsx

15/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-523181-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 09.06.2020, per ndryshimin e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjet Frigoriferik me Targë AB 372 AG dhe Numër Shasie W0L6WZU1AH9601535;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Mjet 
Frigoriferik me targe AA 372 AG dhe numer shasie W0L6WZU1AH9601535;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-553610-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 22.07.2020 ku është vendosur: 
Saktësim  Kodi NVE.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-595516-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.09.2020, per hapje adrese 
dytesore dhe saktesim kodi NVE.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja ''Skënderbeg'', Pallati Nr.108, Kati i 1-rë.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6037CA74-4EA8-415F-B0ED-8D6B67DBDF0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24AA9A65-2861-4FBD-999E-CD37493B2E56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21A9C11D-2E65-4C57-9988-879557CA805C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=886065F6-2467-48E4-9293-D23B2BD53506
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=886065F6-2467-48E4-9293-D23B2BD53506
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7700FB22-A15B-40B7-AC67-77B98C7B5AC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32C1C85D-AB5D-4BCB-AB20-D732378EA4FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A527996D-8D10-40F7-9690-F5CB1752E0E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A527996D-8D10-40F7-9690-F5CB1752E0E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C00E521-DF7F-4D0D-9307-18E1BF126171
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C00E521-DF7F-4D0D-9307-18E1BF126171
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CB26E6C-048C-4E3F-9636-60BD197C3BF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=924294BB-93E6-4C0C-8C87-66F05D36B374


27

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-662328-02-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (9).xlsx
Vendim asambleje Nr.1 silver .pdf
SHENIME SHPJEGUESE silver .pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve sipas funksionit 
(2).xlsx2_11_2021.xlsx

01/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-680867-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Arkitekt Kasemi, Pallati 71, Shkalla 1, Kati 1, Apartamenti 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-875435-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.01., datë 07.03.2022, të asamblesë së 
përgjithshme, ku është vendosur: 1- Ndryshim i kodit NVE. 2- Hapja e 3 (tre) adresave 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Mercedes Benz me Targë AA271XD dhe Nr.Shasie WDB6114181P207133;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobot MAN me Targë AA846NX dhe Nr.Shasie WMAL770509Y034864;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C33C3C0A-DD6E-4F85-A8BA-3FAC709A8237
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C33C3C0A-DD6E-4F85-A8BA-3FAC709A8237
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD98CD8C-D53D-444C-ABA6-484EBBFCE95D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADBA7C30-B63A-4DC8-8BA8-AEF410E795FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A06D69FC-B6CC-4E41-82B7-2FD768A48283
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7983D9B2-A1CF-44E4-B578-DE577BABC2FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D0D38C2-5AC7-4E18-9849-9AD8C2896B51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E71B66D8-E82B-4237-8054-3105E5F840BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E71B66D8-E82B-4237-8054-3105E5F840BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23D8E33D-CA1E-486F-BC6D-06F6D27B9FE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF635223-B295-4F74-AF97-A79B1540FC2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=737269AA-D386-4025-A525-FB40D535C100
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=737269AA-D386-4025-A525-FB40D535C100
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Kamion IVECO MAGIRIUS me Targë AA395LY dhe Nr.Shasie 
WJMA1VP0004254091;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-884390-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i akteve date 25.23.2022 per mbyllje adrese 
dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Lagjja 
''Skënderbeg'', Pallati Nr.108, Kati i 1-rë.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-934558-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpjeguese per bilancin.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar  silver21.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve sipas funksionit .xlsx
Bashkangjit...
VENDIM ASAMBLEJE.pdf

16/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-973250-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 03.08.2022 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Shkoder, Reparti  i Nderhyrjes se Shpejte, Rruga Levizja  e 
Postribes.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFE38EAE-A66F-4520-A35D-550E32D2C29B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B171C68C-BCEE-4F4F-9A95-97ACDE7785ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21AA9453-1220-43B6-8030-F5F9C7B2F3ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21AA9453-1220-43B6-8030-F5F9C7B2F3ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69E55853-F102-4C63-B036-061A6F878CED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69E55853-F102-4C63-B036-061A6F878CED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4180855-76D7-4D22-85E0-53AA9CAF1F98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEDD0784-0EFC-4E7F-BEBE-D8B8F4FCCC41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E59CDF0E-CC8E-4FE5-B7B0-89D7ED7F1C2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7750D7E1-C637-40F1-8D6E-3B653BB8D01C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF0F42C5-B529-48B8-AB37-5C3F3F6E2D66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35D210B6-C306-4EDA-92BC-5CD0E2EE4497
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=651A98D8-9ECD-4DA8-9DB7-1480BF36A271


29

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-061969-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 09.01.2023 per hapje adrese 
dytesore. 
Telefon 2 ishte            ("")          u be            ("+355674851514")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         ;         
Shkoder,Spitali Rajonal Shkoder,Rruga Kole Heqimi,Shkoder;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-072250-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per hapje dhe nbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Orikum;         ;         ;         VLORE, 
Reparti Special për Kufirin dhe Migracionin “DELTA”, Rradhimë,Vlorë,;         "
eshte Hequr Adresa: ";         ;         ;         ;         ;         Rruga Dytesore Bestrove, Godina 
Nr. 16 (kati I pare),Ish Reparti Ushtarak (5001);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-084634-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 23.02.2023, per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         ;         Vlore, Ruga 
Dytesore Bestrove,Godina Nr. 16 (kati pare)Ish Reparti Ushtarak (5001),VLORE;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-114782-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 12.052023 
ku është vendosur:Hapja e një adrese dytësore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=725C023C-3488-4A8C-84BE-12F9D5A07F84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54EA066F-3005-498A-93C0-145E8FB9E6DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D75F11C2-05A1-4DF5-A81F-FBE1523048FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE0B42F0-39EE-4D39-9C57-70A616F54680
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Orikum;         ;         ORIKUM;         
VLORE,Reparti Ushtarak nr. 2001 Pashaliman Vlore;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-132714-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 16.06.2023 i cili vendos mbylljen e 
adresës dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         ;         Vlore, Ruga 
Dytesore Bestrove,Godina Nr. 16 (kati pare)Ish Reparti Ushtarak (5001),VLORE;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-136523-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Vendim Asambleje nr 8 per Bilancin 2022.pdf
PASQYRAT FINANCIARE + SHENIME  SHPJEGUESE1 2022.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar  silver 2022.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve sipas funksionit .xlsx
Vendim Asambleje nr 8 per Bilancin 2022.pdf

06/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-146934-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për ndryshimin e adresës dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Orikum;         ;         ORIKUM;         
VLORE,REPARTI USHTARAK 2004,PASHALIMAN,VLORE;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Orikum;         ;         ORIKUM;         
VLORE,Reparti Ushtarak nr. 2001 Pashaliman Vlore;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-190429-08-23

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39AAB378-8E01-46D8-BD5E-F0A29D1C4887
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E881F590-0D6E-49AC-99E9-1E6CACE77350
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E9650DA-0B71-474E-8EF9-2EC0ED8DB27D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19BE1C98-D5D7-4E68-BE06-AEF148392E02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A530FB6-E54D-469B-B149-4C7E156D1EDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5EBFF2C-D9EF-469D-BFE1-19E11583324E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73BCFC78-F21B-4FA2-A5F7-633A5AD3DFB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD434E60-5843-4E4A-BFC6-69F61163129D
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 17.08.2023 ku 
eshte vendosur : Largimin e administratorit Alma Balani dhe emerimin e administratorit te 
ri te shoqerise Linard Balani.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Linard Balani")                      Nga data 
"21/08/2023             Ne daten "20/08/2028
eshte larguar administratori:            ("Alma Balani")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-218240-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve date 
06.11.2023 ku është vendosur:Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Vlore,Rruga Dytesore Bestrove,Godina Nr 16, Kati i pare, Ish Reparti Ushtatrak 
5001,VLORE;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-222639-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.11.2023, ku eshte vendosur per 
shtimin e objektit te veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Aktivitet ne fushen e ndertimit dhe gjelberimit : 
Projektime,kolaudime dhe supervizime.Sherbime publike,Pastrim i siperfaqeve urbane. 
Kryerja e sherbimeve funerale, organizimi i veprimtarive perkujtimore te cdo lloji dhe 
kryerja e cdo aktiviteti qe i sherben ketij qellimi. Mirembajtje dhe zhvillim dekori ne 
mjedise urbane. Mirembajtje objekte ndertimore. Pastrime ambientesh te brendshme dhe 
te jashtme, ne institucione qendrore, shkollore,private,fetare si dhe largimi i 
mbeturinave.Sherbime transportesh te ndryshme,sherbime te ruajtjes dhe te 
sigurise.Riparime dhe sherbime te pajisjeve te ndryshme.Shoqeri reklamash dhe 
publiciteti, hapje dhe menaxhim shkollash, kopshtesh, librarish etj.Supervizione te puneve 
publike.Agjensi turistike.Sherbime te  ruajtjes se personave,objekteve dhe 
veprimtarive.Sherbimi i ruajtjes dhe sigurise fizike (SH.R.S.F) dhe ne fushen e mbrojtjes 
nga zjarri dhe per shpetim. Sherbime te ruajtjes se personave, objekteve dhe veprimtarive. 
Berja e akteve te ekspertizes teknike per zjarret e rena.Berja e projekteve teknike te 
MNZSH, pergatitja e dokumentacioneve per marrjen e aktit teknik.Sherbime nderhyrese 
higjeno–sanitare.Sherbim ushqimi social dhe hoteleri.Ushtrim aktiviteti ne fushen e 
ushqimit social,bar-bufe, restorante, piceri, hoteleri ne pika te caktuara dhe sherbime 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6A11700-99A4-47FD-A913-B0DFBA194A54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12F9D0E0-B2F1-4790-A7C5-E9B8A1CC676A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF8598E0-86C3-4245-891E-F0EC27C6AEFB
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ambulante jashte  ketyre pikave.Pergatitje dhe shperndarje ushqimi ( katering)Sherbime 
lavanterie dhe hotelerie.Tregtim mallrash dhe shitje me shumice dhe pakice,import-eksport 
te artikujve te ndryshem ushqimore,industrial apo mallra te ndryshme 
konsumi,konfeksione,elektrike,elektronike,kompjuterike,kancelari,kozmetike,tregtim 
produkte bujqesore e blegtorale,fruta -perime,higjeno-sanitare dhe hidraulike,prodhime 
qeramike,artizanati,pajisje zyrash si dhe montimi dhe mirembajtja e tyre.Tregtim 
materiale elektrike,hidraulike,ndertimi,marangozi,makineri e pajisje,stervitje,detergjente 
dhe materiale pastrimi, fidane, bime dekorative, produkte veterinare,etj.Blerja, tregtimi, 
prodhimi, mirembajtja e Teknikes, Pajisjeve dhe lendeve qe nevojiten per shuarjen e zjarrit 
dhe shpetimin. Import dhe tregtim me shumice dhe pakice artikuj farmaceutike. Sherbime 
mbeshtetese dhe sherbime postare. Punime germimi. a- 
Pastrim,mbledhje,transport,depozitim,menaxhim,trajtim,rikuperim,asgjesim dhe shitje e 
mbetjeve inerte, ekologjike,industriale,shtazore,gomave te automjeteve, vajrave te 
perdorur, llumrave industriale,ujerave te zeza,skorjeve te mbetura nga shkrirja e metaleve. 
b-Pastrim,mbledhje,transport,depozitim i mbetjeve te rrezikshme dhe jo te rrezikshme c-
Ndertim dhe menaxhim i vendepozitimeve te mbetjeve inerte dhe urbane. ")          u be            
("Aktivitet ne fushen e ndertimit dhe gjelberimit : Projektime,kolaudime dhe 
supervizime.Sherbime publike,Pastrim i siperfaqeve urbane. Kryerja e sherbimeve 
funerale, organizimi i veprimtarive perkujtimore te cdo lloji dhe kryerja e cdo 
aktiviteti qe i sherben ketij qellimi. Mirembajtje dhe zhvillim dekori ne mjedise 
urbane. Mirembajtje objekte ndertimore. Pastrime ambientesh te brendshme dhe te 
jashtme, ne institucione qendrore, shkollore,private,fetare si dhe largimi i 
mbeturinave.Sherbime transportesh te ndryshme,sherbime te ruajtjes dhe te 
sigurise.Riparime dhe sherbime te pajisjeve te ndryshme.Shoqeri reklamash dhe 
publiciteti, hapje dhe menaxhim shkollash, kopshtesh, librarish etj.Supervizione te 
puneve publike.Agjensi turistike.Sherbime te  ruajtjes se personave,objekteve dhe 
veprimtarive.Sherbimi i ruajtjes dhe sigurise fizike (SH.R.S.F) dhe ne fushen e 
mbrojtjes nga zjarri dhe per shpetim. Sherbime te ruajtjes se personave, objekteve 
dhe veprimtarive. Berja e akteve te ekspertizes teknike per zjarret e rena.Berja e 
projekteve teknike te MNZSH, pergatitja e dokumentacioneve per marrjen e aktit 
teknik.Sherbime nderhyrese higjeno–sanitare.Sherbim ushqimi social dhe 
hoteleri.Ushtrim aktiviteti ne fushen e ushqimit social,bar-bufe, restorante, piceri, 
hoteleri ne pika te caktuara dhe sherbime ambulante jashte  ketyre pikave.Pergatitje 
dhe shperndarje ushqimi ( katering)Sherbime lavanterie dhe hotelerie.Tregtim 
mallrash dhe shitje me shumice dhe pakice,import-eksport te artikujve te ndryshem 
ushqimore,industrial apo mallra te ndryshme 
konsumi,konfeksione,elektrike,elektronike,kompjuterike,kancelari,kozmetike,tregtim 
produkte bujqesore e blegtorale,fruta -perime,higjeno-sanitare dhe 
hidraulike,prodhime qeramike,artizanati,pajisje zyrash si dhe montimi dhe 
mirembajtja e tyre.Tregtim materiale 
elektrike,hidraulike,ndertimi,marangozi,makineri e pajisje,stervitje,detergjente dhe 
materiale pastrimi, fidane, bime dekorative, produkte veterinare,etj.Blerja, tregtimi, 
prodhimi, mirembajtja e Teknikes, Pajisjeve dhe lendeve qe nevojiten per shuarjen e 
zjarrit dhe shpetimin. Import dhe tregtim me shumice dhe pakice artikuj 
farmaceutike. Sherbime mbeshtetese dhe sherbime postare. Punime germimi. a- 
Pastrim,mbledhje,transport,depozitim,menaxhim,trajtim,rikuperim,asgjesim dhe 
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shitje e mbetjeve inerte, ekologjike,industriale,shtazore,gomave te automjeteve, 
vajrave te perdorur, llumrave industriale,ujerave te zeza,skorjeve te mbetura nga 
shkrirja e metaleve. b-Pastrim,mbledhje,transport,depozitim i mbetjeve te 
rrezikshme dhe jo te rrezikshme c-Ndertim dhe menaxhim i vendepozitimeve te 
mbetjeve inerte dhe urbane. Sherbime dezinfektimi dhe sterilizimi. Tregtim te 
artikujve dhe produkteve qe lidhen me sherbimet e dezinfektimit dhe sterilizimit, 
artikujve higjieno - sanitare,bujqesore, agrare e veterinere ne pergjithesi. Importe  te 
produkteve qe kane te bejne me fushen e pastrimit dhe tregtimin e tyre. Sherbime 3-
D, dezinfektim, dezinsektim dhe deratizim. Sherbime ekspertize higjeno-sanitare, 
Sherbime ekspertize higjeno-shendetsore, Sherbime nderhyrese higjeno-sanitare, 
Sherbime te tjera shendetesore dhe/ose higjenosanitare, Sherbime Pest Control (DDD 
-Dezinfektim, Dizinsektim, Deratizim) - te cdo lloj ambienti te brendshem dhe te 
jashtem, publik e privat.Sherbime te ndermjetsimit ne tregun e punes dhe formimit 
profesional.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-264850-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 18.03.2024 ku 
eshte vendosur : Perditesimin e statutit te shoqerise . Depozitimi i statutit te shoqerise, date 
18.03.2024. 
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Linard Balani")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

26/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-307830-06-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
Vendimasambleje.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasfunksionit.xlsx
Pasqyraepozicionitfinanciarsilver.xlsx
PASQYRATFINANCIARESHENIMESHPJEGUESE.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=614ACA8C-5BDB-4756-B7BA-E294A7C04C2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B6206A8-252C-4F04-B2AD-CA4D45BDECE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFE6D69B-F60A-4A14-AB94-DAD00F6940AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A830D83-3154-4A02-A10D-AC655B0800C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=147CF4D3-802B-4F01-A380-EFD3D817D365
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=794F5959-A111-49B6-8CDD-C3BC76578BED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2889B4EE-DA80-4496-B1C5-A0A96A2C3F35
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Datë: 05/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


